российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫТМАЙОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Кытманово
№

О внесении изменений в постановление
Администрации Кытмановского района
от 12.03.2025 № 85 «О создании согласительной

комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении
комплексных кадастровых работ
федерального значения на территории
села Кытманово Кытмановского района
Алтайского края в отношении объектов
недвижимости, расположенных в границах
кадастрового квартала 22:25:020607»

В соответствии с частью 1 статьи 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 №
221-ФЗ "О кадастровой деятельности", постановлением Администрации
Алтайского края от 09.06.2015 № 219 "Об утверждении Типового регламента
работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на
территории Алтайского края", Уставом муниципального образования
Кытмановский район Алтайского края, Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кытмановского района
Алтайского края от 12.03.2025 № 85 «О создании согласительной комиссии по
согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении
комплексных кадастровых работ федерального значения на территории села
Кытманово Кытмановского района Алтайского края в отношении объектов
недвижимости, расположенных в границах кадастрового квартала 22:25:020607»:
- вводную часть постановления изложить в следующей редакции: «О создании
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных
участков при выполнении комплексных кадастровых работ федерального значения
на территории села Кытманово Кытмановского района Алтайского края в от
ношении объектов недвижимости, расположенных в границах кадастровых
кварталов 22:25:020601, 22:25:020602, 22:25:020603, 22:25:020604, 22:25:020605,
22:25:020606, 22:25:020607, 22:25:020608, 22:25:020609, 22:25:020610,
22:25:020611»;
- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Создать и утвердить
состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ
федерального значения на территории села Кытманово Кытмановского района
Алтайского края в отношении объектов недвижимости, расположенных в границах

кадастровых кварталов 22:25:020601, 22:25:020602, 22:25:020603, 22:25:020604,
22:25:020605, 22:25:020606, 22:25:020607, 22:25:020608, 22:25:020609,
22:25:020610, 22:25:020611 (Приложение 1).»;
- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить регламент
работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ
федерального значения на территории села Кытманово Кытмановского района
Алтайского края в отношении объектов недвижимости, расположенных в границах
кадастровых кварталов 22:25:020601, 22:25:020602, 22:25:020603, 22:25:020604,
22:25:020605, 22:25:020606, 22:25:020607, 22:25:020608, 22:25:020609,
22:25:020610, 22:25:020611 (Приложение 2);
- вводную часть приложения № 1 изложить в следующей редакции: «Состав
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ
федерального значения на территории села Кытманово Кытмановского
района Алтайского края в отношении объектов недвижимости,
расположенных в границах кадастровых кварталов 22:25:020601, 22:25:020602,
22:25:020603, 22:25:020604, 22:25:020605, 22:25:020606, 22:25:020607,
22:25:020608, 22:25:020609, 22:25:020610, 22:25:020611»;
- вводную часть приложения № 2 изложить в следующей редакции: «Регламент
работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ
федерального значения на территории села Кытманово Кытмановского
района Алтайского края в отношении объектов недвижимости,
расположенных в границах кадастровых кварталов 22:25:020601, 22:25:020602,
22:25:020603, 22:25:020604, 22:25:020605, 22:25:020606, 22:25:020607,
22:25:020608, 22:25:020609, 22:25:020610, 22:25:020611»;
- пункт 1.1 приложения № 2 изложить в следующей редакции: «Регламент работы
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных
участков при выполнении комплексных кадастровых работ федерального значения
на территории села Кытманово Кытмановского района Алтайского края в
отношении объектов недвижимости, расположенных в границах кадастрового
квартала 22:25:020607 (далее - Регламент), разработан в соответствии с частью 5
статьи 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ "О кадастровой
деятельности" (далее - Федеральный закон № 221-ФЗ) и устанавливает общие
правила организации работы согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ федерального значения на территории села Кытманово
Кытмановского района Алтайского края в отношении объектов недвижимости,
расположенных в границах кадастровых кварталов 22:25:020601, 22:25:020602,
22:25:020603, 22:25:020604, 22:25:020605, 22:25:020606, 22:25:020607,
22:25:020608, 22:25:020609, 22:25:020610, 22:25:020611»;
- пункт 1.2 приложения № 2 изложить в следующей редакции: «Согласительная
комиссия по согласованию местоположения границ земельных участков при
выполнении комплексных кадастровых работ федерального значения на
территории села Кытманово Кытмановского района Алтайского края в отношении
объектов недвижимости, расположенных в границах кадастровых кварталов
22:25:020601, 22:25:020602, 22:25:020603, 22:25:020604, 22:25:020605,
22:25:020606, 22:25:020607, 22:25:020608, 22:25:020609, 22:25:020610, 22:25:020611
(далее - согласительная комиссия) формируется в соответствии с частями 1-4

статьи 42.10 Федерального закона № 221-ФЗ в течение двадцати рабочих дней со
дня заключения контракта на выполнение комплексных кадастровых работ
Управлением Росреестра по Алтайскому краю».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Кытмановского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы Администрации района Мокрякова С.А.

Первый заместитель главы
Администрации района А.Н.Овсянников